

Znak sprawy: Sp/AZP/382/1/2018

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 1

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/1/2018. Nazwa zadania: „Usługa żywienia pacjentów Szpitala w Pyskowicach”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

W § 4 wzoru umowy proponujemy dodać ust. 3 w brzmieniu: „Umowa może być rozwiązana przez każdą ze stron z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia. Wypowiedzenie dla swej ważności wymaga formy pisemnej”

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

W § 5 wzoru umowy wnosimy o wykreślenie ust. 6.

Odpowiedź

Zgoda, Zamawiający wykreśli z umowy § 5 ust. 6.

Pytanie nr 3

Prosimy o obniżenie kary umownej, o której mowa we wzorze umowy § 7 ust. 1 a do wysokości 5%.

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Prosimy o obniżenie kary umownej, o której mowa we wzorze umowy § 7 ust. 1 b do wysokości 150 zł brutto

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Prosimy o wykreślenie z wzoru umowy § 7 ust. 3 oraz 4.

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

W umowie proponujemy dodać zapisy w brzmieniu:

➤ „Zamawiający ma prawo do zgłoszenia reklamacji dotyczącej wykonania usługi w ciągu 30 minut od chwili dostarczenia kwestionowanego posiłku. Jeżeli Zamawiający nie zgłosi reklamacji w tym terminie, nie będą przysługiwały mu żadne roszczenia związane z niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem usługi. Każdorazowe stwierdzenie niewykonania lub nienależytego wykonania usługi przez Wykonawcę wymaga udokumentowania w protokole podpisanym przez obustronną Komisję, z wyznaczeniem terminu do dokonania poprawek. Usługę uważa się za wykonaną prawidłowo, gdy Wykonawca usunie uchybienia w wyznaczonym terminie. Wykonawca nie odpowiada za niewykonanie lub nienależyte wykonanie usługi przygotowania i dostarczania posiłków spowodowane okolicznościami, za które Wykonawca nie ponosi winy.”

➤ Dopuszcza się zmianę zawartej umowy w trakcie jej trwania, w następujących przypadkach:
wzrostu ceny usługi o wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszany przez Prezesa GUS oraz znacznego zmniejszenia średniej miesięcznej (liczonej z dwóch ostatnich miesięcy) ilości zamawianych posiłków.”

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Prosimy o opublikowanie w formie edytowalnej formularza ofertowego, formularza cenowego i wykazu wykonanych usług, co ułatwi Wykonawcy czytelne przygotowanie oferty.

Odpowiedź

Forma edytowalna zostanie opublikowana na stronie internetowej szpitala.

Pytanie nr 8

Prosimy, aby treści wzoru umowy nadać takie brzmienie, z którego wynika, aby ewentualne kary umowne były naliczane od kwot netto, a nie kwot brutto, ponieważ podatek vat nie stanowi wynagrodzenia Wykonawcy.

Odpowiedź

Zgoda , Zamawiający zmieni treść umowy dotyczącą sposobu naliczania kar umownych.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

Leszek Kubiak

Znak sprawy: Sp/AZP/382/1/2018

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 2

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/1/2018. Nazwa zadania: „Usługa żywienia pacjentów Szpitala w Pyskowicach”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający potwierdza, że dokumenty i oświadczenia wymienione w SIWZ w pkt. VII.2 ppkt 1), 2), 3), 4), 5), 6), 7), 8), 9) oraz w pkt. VII.3 ppkt 1), 2), 3), 4), 5), 6), 7), 8), 9) są składane na wezwanie Zamawiającego i nie należy ich załączać do oferty ?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający potwierdza, że dokumenty i oświadczenia wymienione w SIWZ w pkt. VII.2 ppkt 1), 2), 3), 4), 5), 6), 7), 8), 9) oraz w pkt. VII.3 ppkt 1), 2), 3), 4), 5), 6), 7), 8), 9) są składane na wezwanie Zamawiającego i nie należy ich załączać do oferty

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

Leszek Kubiak